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TARİH: 29.12.2025 
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NO GÜNDEM KONULARI 

1 Öğrenci temsilcileri ile yapılacak toplantıların sıklığının belirlenmesi 

2 Bölüm içi etkinliklerin planlanması 

3 Öğrenci temsilcileri ve öğretim elemanları arasında haberleşme grubunun oluşturulması 

4 Yönetmelik ve mevzuat değişikliklerinin öğrencilere duyurulması 

5 Kulüp etkinliklerinin İngilizce dilinde de gerçekleştirilmesi 

6 Bölüm ve kulüp faaliyetleri için web sayfasının aktif hâle getirilmesi 

7 Bölüm etkinliklerine öğrenci katılımının düşük olmasının nedenlerinin değerlendirilmesi  

8 Öğrenci mentorluğu uygulamasının görüşülmesi 

9 Yurtdışında lisansüstü eğitime başvuru sürecine yönelik özgeçmiş ve başvuru bilgilendirme etkinliği 

10 Makale okuma ve literatür taramasına yönelik ders içeriğinin değerlendirilmesi 

11 Öğrenci memnuniyet anketlerinin değerlendirilmesi 

12 Türkçe bölümünde anatomi dersinin birinci ve ikinci sınıflar için ayrı yürütülmesi 

13 İngilizce bölümünde 17.00–19.00 saatleri arasındaki derslerin değerlendirilmesi 

HAZIRLAYAN ONAYLAYAN 

Arş. Gör. Billur BİLİKÖZEN AYGÜN 
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NO RAPOR 

1 
Öğrenci temsilcileri ile yapılacak toplantıların hangi aralıklarla gerçekleştirileceği konusu 

görüşüldü. 

2 
Bölüm bünyesinde öğrencilerin ve öğretim elemanlarının bir araya gelmesini sağlayacak tanışma 

ve kaynaşma etkinliklerinin planlanması gerektiği ifade edildi. 

3 
Öğrenci temsilcileri ile bölüm öğretim elemanları arasında hızlı ve etkin iletişim sağlamak 

amacıyla bir haberleşme grubunun oluşturulması konusu görüşüldü. 

4 
Yönetmelik ve mevzuat değişikliklerinin öğrencilere zamanında ve açık şekilde duyurulmasının 

önemine değinildi. 

5 

Yabancı uyruklu öğrencilerin katılımını artırmak amacıyla kulüp bünyesinde İngilizce dilinde 

etkinlikler düzenlenmesi konusu ele alındı. Ancak mevcut durumda ayrı bir kulüp yapılanması 

bulunmadığı için bu tür etkinliklerin gerçekleştirilemediği ifade edildi. 

6 
Bölüm ve kulüp etkinliklerinin daha görünür hâle getirilmesi için bölüm web sayfasının aktif 

olarak kullanılması gerektiği görüşüldü. 

7 
Bölüm etkinliklerine öğrenci katılımının düşük olmasının nedenleri değerlendirildi. Etkinliklerin 

ders sonrası saatlerde yapılmasının öğrenciler üzerinde yorgunluk oluşturduğu ifade edildi. 

8 
Üst sınıf öğrencilerinin alt sınıf öğrencilerine rehberlik etmesini kapsayan öğrenci mentorluğu 

uygulaması görüşüldü. 

9 
Yurtdışında lisansüstü eğitime başvuru sürecine yönelik olarak özgeçmiş hazırlama ve başvuru 

aşamalarını kapsayan bilgilendirici bir etkinlik yapılması önerildi. 

10 

Makale okuma ve literatür taramasıyla ilgili bir dersin üçüncü sınıfa kadar müfredatta yer 

almamasının, özellikle birinci ve ikinci sınıf öğrencileri için zorlayıcı olduğu ifade edildi. Mevcut 

müfredatta bu içeriğin birinci sınıfa eklendiği, İngilizce bölümünde ise dördüncü sınıf 

öğrencilerinin düzenli makale tartışmaları yaptığı belirtildi. 

11 
Öğrenci memnuniyet anketlerinin yeterli oranda doldurulmadığı ve bu durumun sağlıklı geri 

bildirim alınmasını zorlaştırdığı ifade edildi. 

12 

Türkçe bölümünde anatomi dersinin birinci ve ikinci sınıflar için ayrı yürütülmesi konusu ele 

alındı. Güz döneminde ayrı şube açılmasına rağmen dersin DSÜ’lü öğretim elemanı tarafından 

verilmesi nedeniyle şubelerin birleştirildiği, bahar döneminde ise dersin tekrar ayrı şubeler hâlinde 

açıldığı belirtildi. 

13 

İngilizce bölümünde 17.00-19.00 saatleri arasında yapılan derslerin özellikle çalışan öğrenciler için 

zorlayıcı olduğu ve devamsızlığa yol açtığı ifade edildi. Derslerin çevrim içi yapılmasının 

öğrenciler tarafından talep edildiği, ancak bu talebin bölüm tarafından uygun bulunmadığı 

belirtildi. 

HAZIRLAYAN                                   ONAYLAYAN 

Arş. Gör. Billur BİLİKÖZEN AYGÜN 

 

Dr. Öğr. Üyesi Zeynep ÖZERSON 

SBYO F:02 



 

 

T.C. 

HALİÇ ÜNİVERSİTESİ 

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

BESLENME VE DİYETETİK BÖLÜMÜ 

AKADEMİK TOPLANTI FORMU 

 

Yayın Tarihi    :  

Revizyon Tarihi : 0 

Revizyon No      : 0 

Sayfa No           :  3 / 4  

TOPLANTI YÖNETİCİSİ: Dr. Öğr. Üyesi Zeynep ÖZERSON  
 

TOPLANTI YERİ: Sağlık Bilimleri Fakültesi Toplantı Odası 

TARİH: 29.12.2025 

 

SAAT: 09.30 

NO KARARLAR 

1 
Öğrenci temsilcileri ile yapılacak toplantıların ayda bir gerçekleştirilmesine, bir sonraki toplantının 

bahar döneminin başında yapılmasına karar verildi. 

2 
Bölüm bünyesinde tanışma ve kaynaşmayı artıracak sosyal etkinliklerin planlanmasına ve bu 

etkinliklere tüm öğrenciler ile öğretim elemanlarının katılmasına karar verildi. 

3 
Öğrenci temsilcileri ve bölüm öğretim elemanlarının yer alacağı bir WhatsApp haberleşme 

grubunun oluşturulmasına ve duyuruların bu grup üzerinden yapılmasına karar verildi. 

4 
Yönetmelik ve mevzuat değişikliklerinin oluşturulacak haberleşme grubu aracılığıyla öğrencilere 

duyurulmasına karar verildi. 

5 

Yabancı uyruklu öğrencilerden bir temsilci seçilerek kulüp bünyesinde alt bir grup 

oluşturulmasına; bu grup aracılığıyla İngilizce dilinde, çevrim içi veya yüz yüze 

gerçekleştirilebilecek, yabancı diyetisyenlerin de davet edileceği etkinliklerin planlanmasına karar 

verildi. 

6 

Kulüp etkinliklerinin bölüm web sayfasında duyurulması için web ve kalite temsilcileri ile iş birliği 

yapılmasına; etkinliklerin önceden web sayfasında ilan edilmesine ve bölüm web sayfasında 

kulübe yönlendiren bir alan oluşturulması için ilgili birimle görüşülmesine karar verildi. 

7 

Öğrenci katılımını artırmak amacıyla etkinliklerin zamanlamasının yeniden değerlendirilmesine; 

mümkün olduğunda boş günlerde planlanmasına ve firma katılımlı ya da sertifikalı etkinliklerin 

tercih edilmesine karar verildi. 

8 
Üst sınıf öğrencilerinin alt sınıf öğrencilerine mentorluk yapacağı bir öğrenci mentorluk sisteminin 

oluşturulmasına karar verildi. 

9 
Bahar döneminde yurtdışında lisansüstü eğitime başvuru sürecine yönelik özgeçmiş hazırlama ve 

başvuru bilgilendirme etkinliği düzenlenmesine karar verildi. 

10 

Makale okuma ve literatür taraması konusunda, eski müfredata tabi öğrencilerin İngilizce 

bölümünde düzenli makale tartışması yapan öğrenci grubuna yönlendirilmesine ve öğretim 

elemanlarının da bu sürece belirli aralıklarla dâhil edilmesine karar verildi. 

11 
Öğrenci memnuniyet anketlerinin tüm öğrenciler tarafından doldurulmasının teşvik edilmesine, 

elde edilen geri bildirimler doğrultusunda gerekli düzenlemelerin yapılmasına karar verildi. 

12 
Türkçe bölümünde anatomi dersinin birinci ve ikinci sınıflar için ayrı şubeler hâlinde 

yürütülmesine karar verildi. 

13 

İngilizce bölümünde 17.00-19.00 saatleri arasındaki ders saatlerinin öğrenciler açısından yeniden 

değerlendirilmesine ve bahar döneminde düzenleme yapılması için bölüm tarafından gerekli 

çalışmaların yürütülmesine karar verildi. 

HAZIRLAYAN                                   ONAYLAYAN 

Arş. Gör. Billur BİLİKÖZEN AYGÜN 
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NO ADI-SOYADI ÇALIŞTIĞI BİRİM 
İMZA 

1 Zeynep ÖZERSON Beslenme ve Diyetetik 
 

2 Çiğdem YILDIRIM MAVİŞ Beslenme ve Diyetetik 
 

3 Fitnat Şule ŞAKAR Beslenme ve Diyetetik 
 

4 Ahmet Murat GÜNAL Beslenme ve Diyetetik 
 

 

5 Ezgi ARSLAN YÜKSEL Beslenme ve Diyetetik 
 

6 Billur BİLİKÖZEN AYGÜN Beslenme ve Diyetetik 
 

 

7 Tuba KAHRAMAN Beslenme ve Diyetetik 
 

8 Zeynep Nur GÜRSU Beslenme ve Diyetetik 
 

9 Dila ÜNVER Beslenme ve Diyetetik 
 

10 Nurgül BEŞİROĞLU Beslenme ve Diyetetik 
 

11 Eylül SAĞLAM Beslenme ve Diyetetik 
 

12 Zeynep Sude YILMAZ Beslenme ve Diyetetik 
 

13 Dilara DOĞANAY Beslenme ve Diyetetik 
 

14 Sudenur DURMAZ Beslenme ve Diyetetik 
 

15 Kevser BAHADIR Beslenme ve Diyetetik 
 

16 Esma AKSOY Beslenme ve Diyetetik 
 

17 Lara HIDIMOĞLU Beslenme ve Diyetetik 
 

HAZIRLAYAN ONAYLAYAN 

Arş. Gör. Billur BİLİKÖZEN AYGÜN 

 

Dr. Öğr. Üyesi Zeynep ÖZERSON 
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